第 1号様式（規則第 8条）

音威子府村エコ・ミュージアムおさしまセンター使用許可申請書

年    月   日

音威子府村長 様

申請者

住 所

氏 名                印

（団体にあたっては、団体名および代表者名を記入のこと）

次のとおり使用したいので申請いたします。

使用目的

使用期間

年    月    日～    年    月    日

（      時     分 ～     時     分）

使用人員
一般

名

高校生

名

中学生以下

名

合計

名

使用責任者

住所

氏名             電話（            ）

使用室 展示室 E ・ 展示室 G ・ Ｄ型ハウス

使用備品名

その他事項